
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: VD09622 
Stavba: Břeclav - ul. Stanislava Kostky Neumanna, chodník 

KSO: Ce-cz: 
Místo: Břeclav Datum: 11.03.2023 

Zadavatel: IČ: 
město Břeclav DIČ: 

Uchazeč: IČ: 27758923 
DAC Těmice s.r.o. DIČ: CZ27758923 

Projektant: č: 
DIČ: 

Zpracovatel: č: 
ViaDesigne s.r.o. DIČ: 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava" označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz. 

  

  

  

Cena bez DPH 1941 171,05 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00% 1941 171,05 407 645,92 

15,00% 0,00 0,00 

[cena s DPH v CZK 2348 816,97 

  
Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

  

11.03.2023 

ViaDesigne s.r.o. 

    

  

  

Kód: VD09622 

Stavba: Břeclav - ul. Stanislava Kostky Neumanna, chodník 

Místo: Břeclav Datum: 

Zadavatel: město Břeclav Projektant: 
Uchazeč: DAC Těmice s.r.o. Zpracovatel: 
73 E 
| Popis 

Náklady stavby celkem 

SO 101 Chodník 
SO 101 Chodník 

VRN « | Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

Strana 2 z 15 

  

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1941 171,05 

1 877 671,05 
1877 671,05 

63 500,00 
63 500,00 

2 348 816,97 

2 271 981,97 
2271 981,97 

76 835,00 
76 835,00 

Typ 

STA 
Soupis 
STA 

Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Břeclav - ul. Stanislava Kostky Neumanna, chodník 
Objekt: 

SO 101 - Chodník 
Soupis: 

SO 101 - Chodník 

KSO: 
Místo: Břeclav 

Zadavatel: 
město Břeclav 

Uchazeč: 
DAC Těmice s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 
ViaDesigne, s.r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
  

DPH základní 
snížená 

  

  

ce-cz: 
Datum: 11.03.2023 
č: 
DIČ: 
IČ: 27758923 
DIČ: CZ27758923 
IČ: 
DIČ: 
IČ; 
DIČ: 

1 877 671,05 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
1877671,05 21,00% 394 310,92 

0,00 0,00 15,00% 

2 271 981,97 
  

  
Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

  

        

  
           

  

    

  

Stavba: 
Břeclav - ul. Stanislava Kostky Neumanna, chodník 

Objekt: 
SO 101 - Chodník 

Soupis: 
SO 101 - Chodník 

Místo: Břeclav Datum: 11.03.2023 

Zadavatel: město Břeclav Projektant: 

Uchazeč: DAC Těmice s.r.o. Zpracovatel: | ViaDesigne s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 1 877 671,05 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 869 156,00 

1 - Zemní práce m : = 203.410,85 
5- Komunikace pozemní 826 735,94 

8- Trubní ved 10 000,00 

9- Ostatní trukce a práce, bourání 377 040,54 

997 - Přesun sutě 297 862,16 

998 - Přesun hmot 154 106,51 

PSV - Práce a dodávky PSV 8 515,05 
  

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

Strana 42 15 

 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Břeclav - ul. Stanislava Kostky Neumanna, chodník 

      

  

  

  

  

    

    

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  
  

    

    

  

  

  
  

  

  

    

  

  

    

  

  

            

  

  

    
  

  
  

    

  

      

  

    

      

    
         

    

    

  

  

  

  
  

      

      

  

  

  

    

    

  

  
  

  

  

    

  

  

        

  

  

               

  

  
  

      
  

Objekt: 
SO 101 - Chodník 

Soupis: 
SO 101 - Chodník 

Místo: Břeclav Datum: 11.03.2023 
Zadavatel: město Břeclav Projektant: 
Uchazeč: DAC Těmice s.r.o. Zpracovatel: © ViaDesigne s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] — Cenacelkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1877 671,05 

o HSV Práce a dodávky HSV 1 869 156,00 

D1 Zemní práce W l U. = o -o 203 410,85 - 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením i 

1 | K|118106121, — |na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo m2 756,100| 55,00 41 585,50|CS ÚRS 2023 01 
kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek | 

7 OninePsc ( https//podminku.ursczftem/CS URS. 2023 0/11310621.-————— — a a a — 
w "předláždění“ 12,7 12,700 
w "dlažba t.80mm" 95 95,000 
w "stávající dlažba 30x30" 648,4 648,400 
w Součet ac su dle ol A8 100. 

| Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
2 | K [113107162 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy —| m2 134,200 45,00 6 039,00|CS ÚRS 2023 01 

přes 100 do 200 mm 
hteps;z vinky. urs.czfiter URS 2023 01/113107162 — io K 

„/9dkop kce. ŠD t1.150mm" 134,2 - -— —.— m a =- MN m 

(odstranění ů ů stroj j í | podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku u 
3 | K |115107182 (Ha vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o.. vrstvy přes 50 do 100mm Ps vat Z o 

Oniine PSC 7 knor/eodninky us catem/cS URS 2023 01/113107182 = = = NS V AC 
W "stávající asfalt .100mm" 143,7 =. 143,700, ké R v 

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na | , 
4 | K 113107223 vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drosného, 0 l vrstvy přes | m2 789,200 48,80 38 366,12|CS ÚRS 2023 01 

200 do 300 mm JE J 
OninePSC | Aips/podmininurzca/em CS URS 2025 OAO - Ra k -l -1 

"odkop kce ŠD tl.270mm" 648,4 648,400 
"odkop kce ŠD tl.220mm" 45,8 45,800 
"odkop kce ŠD tI.240mm" 95 95,000 

BOUOBÍ ou, z = 789.200, 
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na ý 

B | K |matorssv vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm l bj bo“ v a a 
Oniine PSC hrte//oodrninkyrs URS 2023 ON3107330 -= i s — m M E k“ 

"odstranění krytu z betonu tl. 100mm" 36,3 - 36300. 
|Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na sů ů 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých oi te E dt 160 pšány BM | 

9, Jů CS URS 2023 01/113202111 —————- 
"obruba silniční" 267,3 267.300 
"obruba chodníková" 294,1 294,100 

w "přídlažba" 250,9 250,900 
W Součet i 812,300 - nd su Pud 

7 | K [122251101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3 do 20 m3 ji m3 17.540] 175,50, 3078,27|CS ÚRS 2023 01 
OninePSC | Attoss//podminkyursczAtem/ce URS 2023 012225101 a m 
w "odkop pro kačírek t.200mm" 0,2*25 5,000 
w "odkop pro zatravnění tl.100mm" 0,1*125,4 12,540 

W O Součet P od ON OŘ M 17.540 = ké 

|Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení [1 
8 | K [162751117 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 | m3 17,540, 235,00 4121,90|CS ÚRS 2023 01 

(do 10000 
Online PSC "hanss/oodmí 02 Z —l — = 

Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťujei se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, ikdyž se provádí, Toto ustanovení 
EM neplat, vytučujo-iprojoké použiti dozeru. 2. Ceny nelze použí, předepisuje projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; (oto přemístění se 

oceňuje individuálně. 
w 17,54 o o 17,540 toa 

|Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení | i | 
9 | K 162751119 výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k | m3 245,560| 19,00, 4.665,64| CS ÚRS 2023 01 | 

ceně za každých dalších i započalých 1 000 m | j 
Online PSC httns://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/162751119 P. - = 

Poznámka k souboru con: 
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

- neplatí, vylučuje-li projekt použití dozenu. 
2. Ceny nelze použit, pře depisuje-li projekt přemistit výkopsk na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 
oceňuje individuálně. 

, W o 141754 E m = = =o kam 60 ME m 

10) | R l 1201201 psšeno sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného | =- 17,540 csúns 202501 

 GnePsc hte/nodninku ate p 5 — m F 
Poznámka k souboru cen: 
1. Cena je určena i pro: 0 zasypání koryt vodotečí a prohlubní vtorónu bez předepsaného zhutnění sypaniny, 
5) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 

m 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvat skládky s předepseným zhulněním: toto uložení výkopku se oceňuje cenami 
souboru cen 171 .. Uložení sypaniny do násypů. 3. Vceně jsou započteny i nákledy na rozprostření sypaniny vo vrstvách s hrubým urovnáním na skládoo. 
4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) so urč v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlóm stavu zpravidla vo výkopiši 

E 1754 ší “ O m o m 17.540 —————— m 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do | I -= Fe5ďno (ces 202307 
| “ | K |171201251 Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 o O "I s = o 

Gnine PSC htto//oodminky.vrsczhtem/CS. URS 2023 01/171202231 : 
Poznámka k souboru cen: - 1. Ceny uvodoné v souboru cen je doporučeno uprait podle aktulních con místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

—U 17,541 o o o = o - M NS jakna el M 
[12] K 11361108 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:6 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500| 125,400 46,00 6768,40|c ÚRS 202301 
LL m2, tl, vrstvy do 200 mm hs ká 

Onine PSC htpss/oodminusu URS 2023 01/18135103 
m. == © "ohumusování u obruby tl.100mm" 125,4 o a -A O 

[13] m [10364101 |zemina pro terénní úpravy - ornice t 361,52 |CS ÚRS 202301 
R n NBA . == ZR Wy MnnU Em 

i | R [etátátaí Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině | 2 125,40 2131,80|cSÚRS 202301 
| 1B1A1119T [nebo na svahu do 15- i - ka o M o 
Online PSC httos//podminkyurs.czitem/CS URS 2023 O1/181411131 
w "zatravnění" 125,4 125.400 

Strana 5z 15



  

  
  

  
  

    

1 

  

  

               
    

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

    

  

  

  
    
    

  
  

  

  

  

    

  

    

  

  

  

   

  

  

    

  

  

   

  

  

  

     

  

  

    

  

  

    
  

  

          

59245226 

  

  

    

ě Typ Kód Popis MJ. Množství © J.cena [CZK] Cenacelkem [CZK] Cenová soustava 

(15m [ooszza0 osivo směs travní, parková — o le. 5016 130,00, (652,08 | CS ÚRS 202301 | 
W 0,04*125,4 = a m 5,016 

TT = n — ja T + E = 
|16| K (181061112 (Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těitelnosti skupiny 1až3sezhuněním | m2 914,600 1920] 17 560,32 | CS ÚRS 2023 01 

Oniine PSC hitos//nodminkurs.czhtem/CS URS 2023 01/181951112 — — a 
w 9146 914,600 

D 5 munice, pozemní m O 826 735,94 

17] K [soaser111 |Poakiaaz ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhulněním plochy přes 100 m2, po zhutnění U 200 mm m2 776,500 212,50 165 006,25 CS ÚRS 2023 01 
OninePSC © https; Jfoodminky.urs.czfitery VCS URS 2023 01/564861111 m —— m a m > a 

w - "nová kce ŠDa 0/32" 7765 © „T650 i 
18] Kegrze114 er: z kon stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC | z 126.200 364,50 48 916,90|cS ÚRS 2023 01 

ePSC | https//podminky.urs.cz/ilem/CS URS 2023 01/567122118 m m “ m m a 0 

"nová kce napojení u obrub" 134,2 - - 184200 
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm 25,000 472,00| 11 800,00|CS ÚRS 2023 01 

7 httpss//oodminky urs. (01/571908111 — m ry 

25 mu M o 25,000 M m 

[20 K [573191111 Postřik infitrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 ka/m2 m2 134,200| 40,00 
OninePse | httosy jinky.urs. 23 01/573191111 m- — 

w "nová kce napojení u obrub 0,6ka/m2" 134,2 | O 142000 
21| K |5732311 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze siniční emulze, v množství 0, 30 ) ko/m2 m2 134,200 

oninePSO TVT URS 2025 UTEE E © 
WO nová kce napoj u u obrub" 134,2 M řoměš o 134,200 ji 

22| k Jsrmiaata1.R | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním asfaltu tl. 40 mm - RUČNÍ 2 1542080 299,00 
[PPP SAM  |POKLÁDKA Er 0 O ML 

Poznámka k souboru cen: 7 a —- m 
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro AGO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 

W no kce napojení u obrub" 1342 134,20 = a 
23| K |577155142.R | |Asfaltový beton vrstva ložní ACP 16 s rozprostřením a se zhutněním po zhutnění tl. 60 mm - RUČNÍ 2 134,200 465,00 ] 

(s POKLÁDKA ší o NME dů VE an |  
Poznámka k souboru cen: 

PSe 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm. 

M "nová kce napojení u obrub" 1342 z eh daleko SĚN— pasmo 
[Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo ún 

24| K [596211213 drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného m2 789,200 223,30| 176 228,36 | CS ÚRS 2023 01 
materiálu na krajnici I. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 

7 onine Ps 77 ktesiéévodminky urs.czhtem/cs URS 2023 01/596211213 —— m i NM nl " m m >. 

w "nová kos" 776,5 776,500 
w "předláždění“ 12,7 12,700, 

W m Součet K m Bidet ahn kn Jad 789,200 s č CAE 
25 | M (59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 776,620 367,50 285 407,85 | CS ÚRS 2023 01 

w : 75411 eficientem množství — - o mů 776.620 a 

m 
w 

8 

2, 

  

.03 "Přepočtené koeficientem množství 
  

Trubní vedení 0 p 
  

D 
27 | K |899231111.R 7 ADĚ, 
  
  

|Výšková úprava uličního | vstupu nebo vpusti do 200 (mm zvýšením mříže + pročištění 
  

  

D 9 

5 

  

    (Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

  

    

  

      

  

  

  

  
  

  

     

    

  

  

  

  
     

  

  

  

  

  

  
  
  

  

  

  

  
           

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

    

    
  

  

  

  

  

      

  

      

  

  

  

  

    

    
    

    

  

  

  

  

  

  
      

  

  
  

Stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého O m ka asrrí ZE FE td < 
„urs.cz/iter URS 2023 01 ——a —— 

2673. o NN n > B „ola kasty zzuzkéžy . O m 

(obrubník betonový silniční 1000x160x260mm m 115,566 18 490,56 |CS ÚRS 202301 
122103 m m je ČT 15,566 = = A 
obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 122,673 16 867,54 | CS ÚRS 202301 

191103 .- m K O m O = 122673 ří -— FCNOK: 

|  obrubník betonový siniční přechodový 1000x150x150-250mm m 36,000 42450,- 15 282, 00 |cs ÚRS 2023 01 
r W m n i a m m — a x zál, „36,000 NSA m TM 

T (Osazení silniční obruby z betonové  přídlažby (krajníků) s ložem t Přes 60 do 100 mm, s vyplněním a zatřením dolesu 
se| K|S1602112 spár cementovou maltou šířky do 250 mm bez boční opěry, do lože z betonu prostého ui 20,900 4Ř0,00 A0j14600, C5.ÚRS202901 

1 Oninepsc 7 htos//podminky.m CS URS 2023 091622 a žně a = 
250,9 O m o : 250,900 i 

59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 258,427 67,00 
o 250941 a o. in E  n 258,427 Mě hn už ži - 

(Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou olesu 
916251213 (maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého a, 2rÝpě 62055.10|cS URS 202301 | 

Online PSC htips://podminky.vrs.cz/item/CS URS 2023 01/916231213 
w 241 m O a oa p 294100. Ke ind o 

M [59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm | m 302,923 135,00 40 894,61 |  CS ÚRS 202301 
W 2941108 a a 302923 aĎ PENIS T a 

K 916991121 |Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z  dlažebních kostek z z betonu prostého m3 11,668 3 136,50 36 565,32] CS ÚRS 2023 01 
Online PSC tinky.urs.czfiter URS 20 TOOITET a af — a a m m —— 

—L — (0,07*0,25*250.9)+(0,05*(294,1+20+267,3)*0,25) o m 5 

|sStyčná pracovní spára pří napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za a tepla měrikovanou i 
E] K |přoTo221ů [asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm věstně prořezání spáry M 224000) 11400 zá tn 

Online PSC URS 2023 01/P19732011 m m — v “ 

w jenu n DR Ši PE 3 291,00, te zadej m 
[38] k |t97a5112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 291,00, 67, so 19 642,50 CS ÚRS 2023 01 

OnnePse © bttps://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/919735112 a m m a m RE 5 mm náš 

W napojení u obrub" 297 — 2000. © o 

39| K |935113211 |osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky do 200 mm 4,700 485,00 2 279,50 CS ÚRS 2023 01 
— Oninepsc inky. term/ 5 2023 01/935113211 i = 1. va s 

W a7 o o i 4700 8 o 
40 | M 59227035 žlab odvodňovací betonový 510x 650x157mm 4,700 11100,00 — 5170,00|CS ÚRS 202301 

V a m SAS O NON 4,700 © = aa oš m O m 

(očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a i | 
41| K [979054441 [spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním | m2 12,700 40,80 518,16 CS ÚRS 202301 | 

spár kamenivem těženým i: ===   
  

oD 997 

  htos//podminky rs czhtem/CS. URS 2023 01/979054441 i a 
"předláždění“ 12,7 

Přesun sutě 

  

  
  

297 862,16 

  

  

  

      42| K |og7211511 
OninePsC ©   

3
 se 

s
s
5
8
2
5
2
í
 

            
  

  
  

    

  

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým t rovnáním, na vzdálenost do tkm | t 736,48 35718, (Tojes ÚRS 2005 01 
hr Iminky.urs.cz URS 2023 01/997211511 a a : 
Poznámka k souboru con: 
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky, 
2 Jesli na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého 
dopravního prostředku na jiný, ocoňuje so tato Jomená doprava v každém úseku samostatně. 
beton 
"stávající dlažba 30x30" 648,4*0,05*2,2 71,324 
"stávající beton ti.100mm" 36,3*0,1*2,2 7,986 
"výměna obrub" (294,14267,3+250,9)*0,205 166,52 
Mezisoučet 245.832 
kamenivo 
"odkop kce ŠD ti.150mm" 134,2*0,15*2 40,260 
"odkop kce ŠD t.270mm" 648,4*0,27*2 350,136 

Strana 6 z 15



  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava | 

     
  "odkop kce ŠD 1i.240mm" 95*0,24*2 45,600 

"odkop kce ŠD t1.220mm" 45,8*0,22*2 20,152 
Mezisoučet 456,148 
astak 
"stávailcí asfalt 100mm" 143,7*0,12,4 34,488 
Mezisoučet 34,488 

učet : 736168 
74515 = doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
nine PSC y pure czhtem/CS URS 2023 01/997211519 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 

PSo 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého 
dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně. 

  

    — = — 
t 16 938,764, 4,00, 67 755,06 CS ÚRS 2023 01 

n j 
x
 

|
4
4
5
5
5
š
í
 

  

w 237364688. 16 938,764 
44| K |997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t 245,832 180,00 44 249,76| CS ÚRS 2023001 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 
Onine PSC Bttp://podminky.urs 01/997221861 

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit pode aktuálních cen mlstné příslušně skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně 

  
  

  
  

  

PSC 

  

w 245.832 P M - m MD 
45| K lsorox1e73 [Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

« © [Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 127 721,44|CS ÚRS 2023 01 
          

  

    

  

Online PSC https;/dpodminky us.czhtem/CS URS 2023 01/997221873 
Poznámka k souboru cen: 

BSG 1, Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

    

  

            

  

  
  

  

  
  

      
  

  
      

  

  

                 

  

  

W 456,148 — E ————- a 
[Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu T; 

K |997221875 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 850,00| 2241720|08ÚRS 202501 
Online PSC 'těps: nink cu CS JI 22187 a m —— 

Poznámka k oubor: cen: 
Psc 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

w 34,488 34,488 

o 998 Přesun hmot i 10651- 
[42] K |ooe22s011 n hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky t prooe 10525 is4 16k |esÚnozaa901 

inline PSC bttps;/feodminky.urs.cz/item/C 1 (CS URS 2023 1/998223011 a — m- m —— 

o PSV Práce a dodávky PSV 8 515,05 

© 7114 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům O 
K |m11491278—— |Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie m2 

0 OninePse“ m tips: tem/CS URS 2023 01/711491273 — —= 
Poinánka k soubáru ar 
1. Cenami 9095 až -9097 izo ocoňovat jen tehdy, nopřesáhno-li součet souvislé plochy vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2. 

2. Genou -1175 Ize oceňovat připevnění izolace na ploše svislé. 

  

  

      

  

  
  

Pse 3. Cenami -1171 až -1273 lze oceňovat i izolace proti zemní vlhkosti. 
4, Vceně -1177 jsou započteny i náklady na navrtání, osazení hmoždinek a zatmelení. 

w a 260,2*0,35 M M 91.070 -= 

49 | M [28323005 [fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm m 0m (3800||————— 350620|0SÚRS202301 
w s 91,07*1,1 "Přepočtené koeficientem množství — — 100,177 

Strana 7 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Břeclav - ul. Stanislava Kostky Neumanna, chodník 
Objekt: 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
Soupis: 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

KSO: 
Místo: Břeclav 

Zadavatel: 
město Břeclav 

Uchazeč: 
DAC Těmice s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 
ViaDesigne s.r.o. 

Poznámka: 

  

Cena bez DPH 
  

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 
63 500,00 

  

CZK 

Ce.CZ: 
Datum: 

DIČ: 

č: 
DIČ: 
č: 
DIČ: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

11.03.2023 

27758923 
CZ27758923 

63 500,00 

Výše daně 
13 335,00 

0,00 

76 835,00 
  

Strana 8 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Břeclav - ul. Stanislava Kostky Neumanna, chodník 
Objekt: 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
Soupis: 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: Břeclav Datum: 11.03.2023 

Zadavatel: město Břeclav Projektant: 
Uchazeč: DAC Těmice s.r.o. Zpracovatel: © ViaDesigne s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 63 500,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 63 500,00 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 000,00 
  35 500,00 
          

  

  

Strana 9 z 15



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Břeclav - ul. Stanislava Kostky Neumanna, chodník 
Objekt: 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
Soupis: 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

  

    

  

  

  

  

    

  

  

  

  

      

  

    

  

  

      

  

  

    

  

  

  

Místo: Břeclav Datum: 11.03.2023 

Zadavatel: město Břeclav Projektant: 
Uchazeč: DAC Těmice s.r.o. Zpracovatel: | ViaDesigne s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ. Množství J.cena [CZK] Cenacelkem [CZK] Cenová soustava l 

Náklady soupisu celkem 63 500,00 

o. VRN Vedlejší rozpočtové náklady 63 500,00 

—D VRNÍ © Průzkumné, geodetické a projektové práce : 28 000,00, m 
1 [K Jot1414000 , kpl 5 i 5 000,00 

2 K [012103000 (Geodetické práce před výstavbou ke 550000,- 5500,00| m 
[3 | K Jo12303000 (Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 5 500,00 5 500,00, 

4 | K [013254000 Dokumentace skutečného proveder kpl 1,000) 12 000,00 12000,00) 

D VRN3 Zařízení staveniště 35 500,00 
5 I K |032002000 iveniště 8 000,00 8 000,00 

6 | K [034303000 |Dop čení na staveništi 16. 000,00 16 000,00 
7 K [039002000 Zrušení zařízení staveniště 2500.00 m 

D VRN4 Inženýrská činnost — m NNN m pe a -= 
8 | K |o43194000 (Ostatní zkoušky kpl 3.0000) MN               
  

Strana 10z 15   

 


